¹ Delegant autem Spartiatæ Tegeatas qui iuxta ipsos starent, & honoris & virt. ² Impetraverunt autem à Pausania ut sibi adstant trecenti Potidi. ³ Ducenti Lepreatæ. ⁴ Reliquorum autem Lacedæmoniorum & Græcorum milites leuitæ armati erant trigintaquatuor millia quingenti, utpote viro uno vnumquemque circumfistente. Id est, ita quidem rationem huius numeri inundo ut reliquos Lacedæmonios & Græcos unum habuisse virum sibi adstantem singulos dicamus, non septem, ut Spartiatæ. Dixit autem αἰδρα, id pro se εἰδεῖν, ut modo dixerat, αἰδρα, εἰδεῖν. Quod & ipsum Βαλλα potius quam per nominativum, vertisse ētia debuit. Ut pote septenis circa singulos Spartiatas collocatis. vel, ut pote septenis vnumquemque Spart. circumfistentibus. ⁵ Sexaginta nouem millia, nam inter sex myriades (qua sexaginta millia efficiunt) & inantrades tunc (id est, quingensi) interiectum est γεγονότα γειαδε, qua Βαλλα fortasse in suo exempli non habuit.

Dextrum cornu tenebant Lacedæmoniorum decem millia: quorum quinq; millia erant Spartiatatum, quos custodiebant leuitæ armata trigintaquinq; millia seruorū, septenis servis circa singulos Spartiatas collocatis.¹ Applicauerant autem sibi Spartiatæ, & honoris & virtutis ergo, Tegeatas numero mille & quingentos armatos. Secundū hos stabant Corinthiorum quinque millia. ² Præter hos inueniebantur apud Pausaniam stantes trecenti Potidæatæ eorum qui ex Pallene erant. iuxta hos stabant Arcadum Orchomeniorum sexcenti: iuxta hos Sicyoniorum tria milia. Hos sequebantur Epidauriorum octingenti: super hos locati erant Træzenii mille. iuxta Træzenios ³ totidē Lepræatæ. post hos Mycenæorum & Tirynthiorum quadringenti. Secundum hos, mille Phliasii: dehinc Hermionees trecenti. iuxta Hermionees, Ectriensium & Styreorum sexcenti. iuxta hos, Chalcidensium quadringenti. post hos, Ampraciatarum quingenti. post eos, Leucadiorum & Anactoriorum octingenti. Hos sequebantur Pallenensium qui sunt ex Cephallenia, ducenti. post hos instructi Eginetarum quingenti, iuxta hos Megænsum tria milia, quos sequebantur Platæensium sexcenti. Ultimi & iidem primi stabant Athenienses, lævum tenentes cornu, octo millia, duce Aristide Lysimachi filio. Hi omnes, præter eos qui septeni circa xxix singulos Spartanos stabant, fuerunt numero triginta octo millia & septingenti, omnes grauis armaturæ, aduersus barbarum contracti. Leuitæ vero armati, triginta quinque millia, septeni circa singulos Spartiatas collocati, quorum unusquisque ad pugnandum erat instructus.⁴ Circa ceteros autem Lacedæmonios ac Græcos singuli ferme leuitæ armati numero trigintaquatuor millia quingenti. Summa igitur totius leuis armaturæ, qua pugnare posset, ⁵ sexaginta millia quingenti. Totus autem ⁶ ξανθός exercitus qui ad Platæas convenit pugnæ aptus, tam leuis quam grauis armaturæ, fuit undecim myriades, minus mille & octingentis, id est, centum octo millia ducenti. Sed numerum undecim myriadum expleuere Thespientes,